

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Татарский пер., д.1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятнадцать тысяч шестьсот сорок четыре рубля 57 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,8		15 614,57
ЖЭС-1					0,8		15 614,57
1	1	Смена трубопроводов из полиэтиленовых канализационных труб диаметром до 160 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-07-003	10 м	0,8	19 518,21	15 614,57
		00-00010804 Муфта Корсис DN/OD 0160		шт	2	253,00	506,00
		БП-00013837 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x1000 мм		шт	2	70,00	140,00
		БП-00029827 Муфта наружная двухраструбная 160мм (осн)		шт	2	258,92	517,84
		БП-00020385 Отвод внутренний DN 50 мм х 45 гр		шт	6	26,67	160,02
		БП-00029209 Труба канализационная наружная DN 160x4,9x2000мм (осн)		шт	3	1 881,09	5 643,27
		00-00012309 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=73*50мм		упак	2	39,17	78,34
Прямые затраты по разделу: в т. ч. зарплата: Накладные расходы по разделу: Сметная прибыль по разделу: НДС 20% по разделу: Итого по разделу, включая НДС:							9 573,72
							2 528,25
							2 224,86
							1 213,56
							2 602,43
							15 614,57
Прямые затраты по всем разделам: в т. ч. зарплата: Накладные расходы по всем разделам: Сметная прибыль по всем разделам: НДС 20% по всем разделам: Итого по разделам, включая НДС:							9 573,72
							2 528,25
							2 224,86
							1 213,56
							2 602,43
							15 614,57

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 Джаилиян Р.А.